

# バリュエンス、インドネシアに駐在員事務所を設立

あらゆるステークホルダーへ人生を変える価値を提供し、一人ひとりが「らしく、生きる。」世界の実現を目指す Valuence International Singapore Pte. Ltd. (本社:シンガポール、代表取締役社長:アントニオ・リー) は、2022 年 10 月 10 日、インドネシアに駐在員事務所を開業し業務を開始いたしましたのでお知らせいたします。

### 店舗数拡大中のインドネシアで現地パートナーとの連携を強化

Valuence International Singapore Pte. Ltd.によるインドネシアでのブランド買取店の展開は、2020 年 8 月からスタートしました。現地パートナーと連携し、首都ジャカルタへオープンして以降、順調に店舗を拡大、現在では 12 店舗を運営しております。世界 4 位の人口を有し、今後も拡大が見込まれるインドネシアの市場においてさらなる店舗拡大を進めるには、現地パートナーとのより密な連携が必要と考え、この度、インドネシアにおける駐在員事務所の設立が決定、2022 年 10 月 10 日より業務を開始いたしました。

駐在員事務所は、インドネシアの中心地ジャカルタに設置、既にオープンしている買取店舗も多いことから、現地 パートナーの店舗運営を支援することで、インドネシアでの仕入れ拡大を目指してまいります。

当社グループは今後も、仕入れや販路の拡大を目指した積極的な海外展開を進め、リユースの普及を促進させることで循環型社会の実現を目指してまいります。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc



## ■駐在員事務所概要

名 称:バリュエンスインターナショナルシンガポール インドネシア駐在 員事務所

英文名: Valuence international Singapore representative office in Indonesia

所在地:Trio building 1st floor, jl. Kebon Sirih no 63kebon sirih mentengkota

adm. Jakarta pusat dki Jakarta

所 長:松本 拓



## ■Valuence International Singapore Pte. Ltd. ※Valuence International Ltd. 100%出資

- ・ 設立: 2019 年 12 月
- ・ 代表:アントニオ・リー
- ・ 本社所在地: 198B South Bridge Road, Singapore 058747

#### ■Valuence International Ltd. (https://www.valuence.inc/group/international/)

- ・ 設立:2008 年 11 月 19 日 (グループ化:2015 年 9 月)
- ・ 代表: 六車 進
- · 本社住所: 16/F, Tower 5, The Gateway, Harbour City, Kowloon, Hong Kong
- ・ 事業内容:ブランド品、貴金属等の買取、販売

※Valuence International Ltd. は東証グロース市場上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード:9270 / <a href="https://www.valuence.inc/">https://www.valuence.inc/</a>) のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc